

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210810870

Variabilný symbol:

210810870

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:

30.07.2018

Dátum vyhotovenia dokladu:

20.07.2018

Dátum dodania/prijatia platby:

18.07.2018

Forma úhrady:

Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300834235								
1 002 22925	ST CEM II/B-S 42,5N H.S. 25kg/ 56vr.	4,000 ks	2,3333	9,33	13,00	8,12	20	9,74
2 016 zasp1653isn	Zásuvka pohyb.1653 ISN	1,000 ks	3,8276	3,83	10,00	3,44	20	4,13
3 100 babb2025	ST Beton B20 25kg /54vr.	8,000 ks	3,0000	24,00	25,00	18,00	20	21,60
4 107 z101	Zvod ZN 100/1m	2,000 ks	2,8750	5,75	10,00	5,18	20	6,22
5 199 1171133	Drevený meter 2m/10 článkov	1,000 ks	2,3040	2,30	10,00	2,07	20	2,48
6 213 cxjor08230	ST 082 Jadrová omietka ručná 30kg	2,000 ks	4,2000	8,40	28,00	6,05	20	7,26
Dodací list 300834175								
7 016 005865	Zásuvka pohyb. ISN 3253 SEZ DK	1,000 ks	4,3540	4,35	10,00	3,92	20	4,70
8 016 037049	Vidlice 3253 IVN	1,000 ks	3,3442	3,34	10,00	3,01	20	3,61
9 016 044447	CYSY 4Gx2,5=H05VV-F bi	50,000 m	1,1515	57,58	10,00	51,82	20	62,18
Dodací list 300834097								
10 016 021805	HAD.MONOFLEX 32 (FXP32) 750N Tmavošedá	1,000 m	0,7314	0,73	10,00	0,66	20	0,79
11 024 117062	Kliešte SIKO 300mm s tlačítkom	1,000 ks	7,5816	7,58	10,00	6,82	20	8,18
12 038 stky50 7314	ST Kari oceľ 2x3/8 15x15	2,000 ks	24,1105	48,22	6,00	45,33	0	45,33
13 042 ks120x4	Klince stav.120x4 FE	5,000 Kg	1,2450	6,23	10,00	5,60	20	6,72
14 042 ks150x5	Klince stav.150x5 FE	10,000 Kg	1,2450	12,45	10,00	11,21	20	13,45
15 042 ks70x2,8	Klince stav.70x2,8 FE	5,000 Kg	1,2450	6,23	10,00	5,60	20	6,72
		94,000		200,32		176,83		203,11

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: **27 JÚL 2018**

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

Celkom k úhrade EUR

203,13

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	45,33	0,00	45,33
Základná sadzba	20	131,50	26,30	157,80
		176,83	26,30	203,13

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH

Spracované systémom HELIOS Orange

Form ID : 35

Vystavil : Magdaléna Šabová

Strana: 1 / 1